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Başkan Mert'ten Rize Artvin Havalimanı Müdürü Sn. Murat 
Keskinkılıç'a Ziyaret 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Mert, Meclis Başkanı Cafer Kuru, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman 
Sarıoğlu ve Süleyman Öztürk , Rize Artvin Havalimanı Müdürü Murat Keskinkılıç'ı ziyaret ederek, 
yurtiçi ve yurtdışı uçak sefer sayıları, yolcu kapasitesi, bilet fiyatları arasında oluşan farklılıklar ve 
genel konularla ilgili olarak fikir alışverişinde bulundular. 
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Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Mert ve Meclis Başkanı Cafer Kuru, Odamız organizasyonluğunda 
gerçekleştirilen ve ilçemizden, ilimizden ve bölgemizden katılım sağlanan Galericilik Sınavlarında yer tahsisi 
olarak katkı sağlayan ve sağlamaya devam eden üyelerimiz Ayaz İnşaat ve Detay Otomotiv firmalarını ziyaret edip, 
çalışmalarında başarılar dileyerek kendilerine teşekkür belgesi takdim ettiler. 
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Çayeli Belediye Başkanı Sn. İsmail Hakkı Çiftçi İle İstişare Toplantısı 

Yönetim kurulu Başkanı Mehmet Ali Mert, Meclis Başkanı Cafer Kuru, Yönetim kurulu 
Başkan yardımcısı Atilla Şimşek ve Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman Öztürk, Çayeli 
Belediye Başkanı Sn. İsmail Hakkı Çiftçi ile yapmış oldukları toplantıda, İlçemizi; 
sanayi, ticari ve ekonomi anlamda geliştirecek kalkınma projeleri, ilçemize katma 
değer sağlayacak olan yatırım planlamaları hakkında istişarelerde bulunuldu. 

 

Oda Üyelerimiz EMİTT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarında 

Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT, dünyanın en büyük beş turizm fuarında Oda 
Üyelerimiz hem İlçemizi hem de bölgemizi tanıttılar 
 



6 
 

 
Oto Galeri Seviye-5 Mesleki Yeterlilik Sınavı Odamızda 
Başladı 
ÇAYELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE TOBB MEYBEM İŞBİRLİĞİNDE “ OTO GALERİ SEVİYE-5 MESLEKİ 
YETERLİLİK SINAVI” 19.02.2024 BUGÜN ODAMIZDA BAŞLADI 

Çayeli Ticaret Ve Sanayi Odası ile TOBB MEYBEM tarafından organize edilen “ Oto Galeri Seviye -5 Mesleki 

Yeterlilik Sınavı” ÇTSO Eğitim Salonu ve Galerici Üyemiz Ayaz Otomotivde devam edecek. 

 
 

Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye - 5 Odamızda Başladı 
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Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye - 5" sınavı bölgemizde gayrimenkul sektörüne hizmet veren ve hizmet verecek olan 
temsilcilerin katılımıyla 21 Şubat 2025 bugün Odamızda başladı. iki gün sürecek olan sınav süreci 22 Şubat 2025 
tarihinde sona erecek 

 

 
Başkan Mert TOBB Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde 
Düzenlenen Karadeniz Bölge İstişare Toplantısına Katıldı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Mert, TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen Karadeniz Bölge 
İstişare Toplantısına katıldı. Toplantıda söz alan Başkan Mehmet Ali Mert , Üyelerimizin İş hayatında yaşadığı sorunları ve 
finansmana erişimde yaşadıkları zorlukları dile getirdi. Ayrıca, iş hayatını olumsuz etkileyen nitelikli personel 
arayışı ve çözüm yolları hakkında taleplerini TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na iletti. 
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Rize İli Oda Borsa Müşterek Toplantısı, Pazar Ticaret ve 
Sanayi Odası Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi.  
Rize İli Oda Borsa Müşterek Toplantısı, Pazar Ticaret ve Sanayi Odası Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi. 

18 Nisan 2025 Cuma günü Pazar TSO ev sahipliğinde, Odamız Yönetim kurulu Başkanı Mehmet Ali 
MERT, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz 
Karamehmetoğlu,  Ardeşen TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Kuyumcu, Pazar TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Nevzat Bayraktutan,  Rize Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan v. Sedat Abanoz,  Rize İli 
Oda-Borsa Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Kurulu Üyeleri ve genel sekreterlerin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi 
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TOBB MEYBEM Galericilik Seviye 5 Sınavı Gerçekleştirildi. 
Çayeli TSO ve TOBB MEYBEM iş birliğinde, Galericilik Seviye-5 sınavını 03 Mayıs 2025 tarihinde Üyemiz Ayaz 
İnşaat Otomotiv Ltd. Şti. firmasında tamamladık. 
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16. Uluslararası Turizm ve otel Ekipmanları EBİT 2025 
BATUM fuarına Odamız Sektör Üyeleri İle Birlikte Katılım 
Sağlandı 
  

Firmalarımızı uluslararası pazarda tanıtmak, yenilikler ve gelişen teknolojiler hakkında bilgi alışverişinde 
bulunmaları için 9-10-11 Mayıs 2025 tarihlerin de Gürcistanın Batum şehrinde gerçekleştirilen 16. 
Uluslararası Turizm ve otel Ekipmanları EBİT 2025 BATUM fuarına Çayeli TSO sektör üyeleri ile 
beraber katılım sağladı. 

 
Odamız Üyesi Neşe Çay Gaziantep Orta Doğu Gıda ve Gıda 
Teknoloji Fuarında 
Gıda ve teknoloji sektörlerindeki üretici firmaları, dünyanın farklı bölgelerinden alıcıları bir araya getiren 
Gaziantep Orta Doğu Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı 7-9 Mayıs 2025 tarihinde Gaziantep te gerçekleştirildi. 
Oda üyemiz Neşe Çay firması fuara katılım sağlayarak, yöremizi ve yöremizin ürünü çayı uluslararası düzeyde 

tanıtımda bulundu. 
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Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası (Çayeli TSO), bölgedeki mesleki yeterlilik ve istihdam 
kapasitesini artırmaya yönelik önemli bir adım atıyor. Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenecek İş Makineleri Kursları için ön başvuru 
süreci başladı 
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Gayrimenkul ve Ticaret Hukuku eğitimi Odamızda 
geçekleştirildi. 

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Mehmet Ali Mert Yönetim Kurulu üyeleri ile beraber 2024 Yılı Kurumlar Vergisinde 
İlçemizde Yüksek beyanda bulunan üyemiz Kotiloğulları Temel Tük. Mad. Ltd. Sti ye ilçemize ve ülke ekonomisine 
sağladıkları ekonomik katkılardan dolayı tebrik ederek plaket takdim ettiler. 

Üyelerimize tekrardan teşekkür ediyor, bol ve bereketli kazançlar diliyoruz. 
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Başkan Mert'ten Üyemiz Kafkas Grup Yatırım Ltd.Şti'ye 
Plaket 
  

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Mehmet Ali Mert Yönetim Kurulu üyeleri ile beraber 2024 Yılı Kurumlar 
Vergisinde İlçemizde Yüksek beyanda bulunan üyemiz Kafkas Grup Yatırım Ltd. Şti ye ilçemize ve ülke 
ekonomisine sağladıkları ekonomik katkılardan dolayı tebrik ederek plaket takdim ettiler. 

Üyelerimize tekrardan teşekkür ediyor, bol ve bereketli kazançlar diliyoruz 
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DOKA Bilgilendirme Toplantısı Odamızda Gerçekleştirildi 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Yerel Kalkınma Hamlesi Programı (YKH) 
kapsamında, yerel ve bölgesel kalkınmayı desteklemek, bölge içi ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını 
azaltmak amacıyla yeni çağrı ilanı bilgilendirme toplantısı DOKA Rize Yatırım Ofisi tarafından Odamızda 
gerçekleştirildi. 
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Kalite Yönetim Sistemi Denetimi Tamamlandı  
TS EN ISO 9001 : 2015 TSE Baş Denetçisi Muhammed Ali Terzi'nin katılımıyla gerçekleştirilen Kalite 
Yönetim Sistemi denetimini Odamız başarı ile tamamlamıştır. 
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İlçe Kaymakamı Sn. Sertaç Kırçuval 'dan Odamıza Ziyaret 
İlçe Kaymakamı Sn. Sertaç Kırçuval Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Mert'i makamında ziyaret etti. 
İlçe ekonomisinin gelişmesine katkı sunacak yatırım ve projelerin istişare edildiği ziyaret sonrasında, 
muhtaç öğrencilere dağıtılmak üzere TOBB tarafından Odamıza gönderilen Eğitim yardımlarının 
dağıtımının İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılması için karşılıklı protokol imza altına alındı. 
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Rize İli Oda/Borsa Müşterek Meclis Toplantısı Ardeşen’de 
Gerçekleştirildi  
Ardeşen TSO ev sahipliğinde, Rize İli Oda ve Borsa Başkanları, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, iş 
insanları, akademisyenler ve medya mensuplarının katılımıyla Rize İli Oda/Borsa Müşterek Meclis 
Toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantının açılışında Ardeşen TSO Başkanı İsmail Kuyumcu, bölge ekonomisinin gelişimine katkı 
sağlayacak projeler hakkında bilgi verirken; Orta Ölçekli Sanayi Sitesi, Çay Köy Projesi, KOSGEB, KGF 
ve TOBB Nefes Kredisi destekleri, Fırtına Vadisi ve bölgesel turizm konularına değindi. 

Toplantıda söz alan Çayeli TSO Başkanımız Mehmet Ali Mert, Pazar TSO Başkanı Nevzat Bayraktutan, 
Rize TB Başkanı Mehmet Erdoğan, Rize TSO Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu, Rize TSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Çoruh ve Rize TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Temizel 
ilimizi, bölgemizi ve üyelerimizi ilgilendiren birçok konu üzerine değerlendirmelerde bulundular. 

Öne çıkan başlıklar: 

Rize-Artvin Havalimanı Uçuş Sayılarının Artırılması, Rize Lojistik Merkez Projesi, Samsun-Sarp 
Demiryolu Projesi, Şehir Hastanesi Projesi, Nitelikli İş Gücü İhtiyacı, Çayda Kalite Ve Sürdürülebilirlik, 
Çay ve Turizm Sektörü Genel Durumu, NİYEP Programı 

Ayrıca, Oda/Borsa Akademik Danışmanımız R.T.E. Üniv. den Doç. Dr. Ali Altıner ise Türkiye 
ekonomisinin genel görünümü ile ilgili kısa bir sunum yaptı. 

Bölge kalkınması için fikirlerin paylaşıldığı verimli bir toplantı gerçekleştirildi. 

Katılım sağlayan tüm Oda/Borsa Başkanlarımıza, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerine, 
akademisyenlerimize ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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Madenli Belediye Başkanı Sn. Mustafa Çalışkan'dan 
Odamıza Ziyaret 
Madenli Belediye Başkanı Sn Mustafa Çalışkan Odamıza ziyarette bulundu. Aynı zaman da Odamız 
üyesi olan Madenli Belediyesi adına Odamızın Nisan ayı Meclis toplantısı katılarak Madenli Beldesinde 
yapılan ve yapılabilecek yatırımlarla ilgili istişarelerde bulunuldu. 
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Odamız üyesi Yeniden Doğuş Gayrimenkul İnşaat Ltd. Şti. 
Çayeli'de Açıldı 
Odamız üyesi Yeniden Doğuş Gayrimenkul İnşaat Ltd. Şti. firmasının yakın zamanda gerçekleştirilen 
açılış törenine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Atilla Şimşek ve Yönetim Kurulu Sayman Üye 
Süleyman Öztürk katılım sağladılar. İlçemize hayırlı olsun. 
ı" başlıklı projemizin son durumu hakkında Meclis üyelerimize bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 
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6.11.2024 tarihinde Odamız Meclis üyeleri ve   Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler istişare 
toplantısı gerçekleştirildi. 

Mehmet Ali Mert -  Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı açıklamaları 

Öncelikler yapmış olduğumuz istişare toplantısına katılımlarınızdan dolayı kendi adıma ve Meclis  
kurulu üyeleri adına hepinize çok teşekkür ediyorum. 
Ayrıca iyi dilekleriniz bizleri çok mutlu etmiştir. Odamız hakkında söylemiş olduğunuz iyi dileler, 
temenniler bizim her zaman gündemimizde olmuştur ve olmaya devam edecektir. söylemiş 
olduklarınızın   her biri  fikir  bizim için çok önemlidir. Yapacağımız planlamalarda her biri göz önüne 
alınacaktır. Ve her biri değerlendirilecekti. Katılımınızdan  dolayı hepinize ayrı yarı teşekkür ediyorum. 
Kolaylıklar diliyorum 
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Turizm ve Üretim Sektörleri  İstişare  Grubu 
Toplantısı Gerçekleştirdi. 

 

 

TÜSİ-Turizm ve Üretim Sektörü İstişare Grubu 3. Toplantısı    Çayeli   Ticaret  ve  
Sanayi  Odasında  gerçekleştirildi.   Yenilikçi fikirlerin tartışıldığı toplantıda öne 
çıkan başlıklar arasında; ilçemizin tarih, kültür, konaklama ve dinlenme, 
rekreasyon alanları, yeme içme, alış veriş mağazalarının rotalarının belirlenmesi 
ve değişik materyallerle sektörün hizmetine sunulması yer aldı. 
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